
454401-2023 Page 1/6

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 454401-2023 - Zadávání
Německo-Heidelberg: Architektonické, technické a plánovací služby
OJ S 142/2023 26/07/2023
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Heidelberger Dienste gGmbH
Poštovní adresa: Hospitalstr. 5
Obec: Heidelberg
Kód NUTS: DE125 Heidelberg, Stadtkreis
PSČ: 69115
Země: Německo
E-mail: info@hddienste.de

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.hddienste.de/

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: https://www.
subreport.de/E71574863
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://www.
subreport.de/E71574863

Druh veřejného zadavatele
Jiný druh: Gemeinnützige GmbH

Hlavní předmět činnosti
Sociální služby

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Architekturleistungen sowie Planungsleistungen für den Umbau und die Sanierung der alten 
Stallungen im Gebiet der ehemaligen Campbell Barracks (Heidelberg)

Hlavní kód CPV
71240000 Architektonické, technické a plánovací služby

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Architekturleistungen sowie Planungsleistungen für den Umbau und die Sanierung der alten 
Stallungen im Gebiet der ehemaligen Campbell Barracks (Heidelberg)

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/454401-2023
mailto:info@hddienste.de?subject=TED
https://www.hddienste.de/
https://www.subreport.de/E71574863
https://www.subreport.de/E71574863
https://www.subreport.de/E71574863
https://www.subreport.de/E71574863


454401-2023 Page 2/6

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5. Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 0,01 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro všechny části

Popis

Název
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
71240000 Architektonické, technické a plánovací služby

Místo plnění
Kód NUTS: DE125 Heidelberg, Stadtkreis
Hlavní místo dodání nebo plnění: Heidelberg

Popis zakázky
Planungsleistungen nach Teil 3 Objektplanung, Abschnitt 1, § 34 HOAI (Leistungsbild 
Gebäude und Innenräume) zum Umbau und die Sanierung der alten Stallungen im Gebiet der 
ehemaligen Campbell Barracks in Heidelberg ab LP4, optional Teilleistungen der LP 3 auf 
Abruf

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 0,01 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 01/11/2023 Konec: 31/07/2024
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
71240000 Architektonické, technické a plánovací služby



454401-2023 Page 3/6

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3. Místo plnění
Kód NUTS: DE125 Heidelberg, Stadtkreis

Popis zakázky
Planungsleistungen für Heizung, Lüftung und Sanitär Teil 4 Fachplanung, Abschnitt 2, Anlage 
15 zu § 53 Absatz 1 HOAI ab LP 3

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 0,01 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 01/11/2023 Konec: 31/07/2024
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Část č.: 3

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
71240000 Architektonické, technické a plánovací služby

Místo plnění
Kód NUTS: DE125 Heidelberg, Stadtkreis

Popis zakázky
Fortschreibung des Brandschutzkonzepts

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 0,01 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 01/11/2023 Konec: 31/07/2024
Tuto zakázku lze obnovit: ne



454401-2023 Page 4/6

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Část č.: 4

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
71240000 Architektonické, technické a plánovací služby

Místo plnění
Kód NUTS: DE125 Heidelberg, Stadtkreis

Popis zakázky
Planungsleistungen für Elektroarbeiten nach Teil 4 Fachplanung, Abschnitt 2, Anlage 14 zu § 
53 Absatz 1 HOAI ab LP 3

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 0,01 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 01/11/2023 Konec: 31/07/2024
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 



454401-2023 Page 5/6

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.5.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

Seznam a stručný popis podmínek: 
Aktueller Handelsregister- oder Firmenregisterauszug (nicht älter als 6 Monate)

Ekonomická a finanční situace
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Technická a odborná způsobilost
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Jednací řízení s uveřejněním

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o jednání
Veřejný zadavatel si vyhrazuje právo zadat zakázku na základě předběžných nabídek bez 
jednání

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 21/08/2023 10:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům
Datum: 21/07/2023

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Němčina

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Nabídka musí být platná do: 30/11/2023

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Regierungspräsidium Karlsruhe
Obec: Karlsruhe
Země: Německo



454401-2023 Page 6/6

Datum odeslání tohoto oznámení
21/07/2023


